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Zawada,%..ﬁ. 52'024 r.

Nr: FZ/PZP/08/2024/4

Dotyczy: Wyjaénien udzielanych przez Zamawiajacego dotyczacych tresci dokumentacji przetargowej
dla postepowania na ,Inzynier kontraktu dia Projektu ,Dostosowania Enea Elektrownia Potaniec S.A.
do wymagari Rynku Mocy po 1 lipca 2025 roku.”” prowadzonego pod numerem FZ/PZP/08/2024.
Dziatajgc zgodnie z zasadq przejrzystego i obiektywnego podejscia do przetargu i jawnosci przetargu,
udzielamy nastepujqcych wyjasnieri dotyczqcych dokumentacji.

Pytanie 18:
Pytanie dotyczace SWZ cz. |

Cz. XXIV pkt 5 ppkt 2 lit. a — jak nalezy rozumieé Wynagrodzenie Catkowite? Czy dotyczy ono tylko Zadania
Podstawowego rozliczonego ryczattowo (pkt 1 Formularza rzeczowo — finansowego ~ zat. nr 1 do Formularza
oferty), czy w jaki$ sposéb ma byé powiazane z wynagrodzeniem powykonawczym? Pytanie jest podyktowane
zapisem Cz. XXIV pkt 20, ktéry stanowi o »proporcjonainych” zmianach w wysokosci oferowanego wynagrodzenia
po aukdji. .

Odpowiedz na pytanie 18:

Wynagrodzenie Catkowite obejmuje wszystkie Etapy.

Pytanie 19:
Pytanie dotyczace SWZ cz. |

Wyceny Etap I i Etapu Il Zadanie podstawowe rozliczane ryczattowo — stanowiq niezalezne wyceny wynikajace z
ich zakresu, okresu trwania, zaangazowania personelu — jak w takim razie Zamawiajacy wyobraza sobie
»Proporcjonaine” zmiany w Formularzu oferty zgodnie z Cz. XXIV pkt 20, kiedy oba Etapy definiujg inne zakresy
dziatar?

Odpowiedz na pytanie 19:

Zakres zadan IK w Etapie | i Etapie Il jest zdefiniowany w SWZ cz. Il Wykonawca w ofercie oraz w formularzu
rzeczowo finansowym (por. Zatacznik nr 2 do Czeéci | SWZ) wyceni poszczegélne elementy Wynagrodzenia
Catkowitego. W toku aukcji postapienia bedg na poziomie 10.000,00 zt netto tj. 12.300 zt brutto dla
Wynagrodzenia Catkowitego. Po zmianie Wynagrodzenia Catkowitego o okreslony procent, wykonawca dokona
zmiany sktadowych Wynagrodzenia Catkowitego, opisanych w formularzu rzeczowo finansowym, o taki sam
procent.
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Pytanie 20:
Pytanie dotyczace SWZ cz. |

Zat. nr 14 - wykaz os6b — Zamawiajacy oczekuje w ostatniej kolumnie tabeli Wykazu dowodéw dla oséb
potwierdzajacych realizacje zaméwien, co jest niezgodne z trescig par. 9 ust. 1 pkt 3 Rozporzadzenia [..] w
sprawie podmiotowych srodkéw dowodowych oraz innych dokumentéw lub o$wiadczefi, jakich moze zada¢
zamawiajacy od wykonawcy. Whnioskujemy o wyjaénienie dlaczego zostat ten zakres wpisany do tabeli.

Odpowied? na pytanie 20:

Zamawiajacy wprowadzi modyfikacje nr 2.

Pytanie 21:
Pytanie dotyczgce SWZ cz. Il

Ad 1 - jaka jest planowana ilo$¢ i zakres uméw jakie zawrze Zamawiajacy w ramach Projektu Inwestycyjnego ?
Whioskujemy o podanie uméw w rozbiciu na roboty budowalne, ustugi i dostawy.

Odpowied? na pytanie 21:

Patrz odpowiedi na pytanie nr 11.

Pytanie 22:
Pytanie dotyczace SWZ cz. |l

Ad. 1.1.1i 1.1.2 - Na jakim etapie Zamawiajacy przekaze wymagania Inwestora w zakresie prac mechanicznych,
AKPIA, elektrycznych (?); Czy Zamawiajqcy posiada liste preferowanych dostawcéw urzadzen (pompy, wymienniki,
inne), armatury, urzadzen elektrycznych, AKPiA, DCS, SSP?

Odpowied? na pytanie 22:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie 23:
Pytanie dotyczace SWZ cz. Il

Ad 1.1.4 - Co naleiy rozumie¢ przez ustugi wsparcia poinwestycyjnego i okresie gwarancji i rekojmi? Jakie 59
wymagania dot. obecnosci i zakresu obowiazkéw IK podczas tego okresu? Prosimy o bardzo precyzyjne okreélenie
tego zakresu dziatan, gdyz obstuga okresu gwarancji i rekojmi jest istotnym kosztem w kalkulacji wynagrodzenia.
Odpowied? na pytanie 23:

IK ma w okresie obowigzywania umowy zawieranej w niniejszym postgpowaniu nadzorowaé realizacje Umoéw
Realizacyjnych oraz wspieraé Zamawiajgcego w zakresie egzekwowania gwarangji i rekojmi wynikajacych z Umdw
Realizacyjnych. IK w okresie swojej gwarancji i rekojmi odpowiada za prawidtowa realizacje swoich ustug.

Pytanie 24:
Pytanie dotyczace SWZ cz. Il

Ad 1.2.2 - Czy zakres rozwigzari (zmian) proponowanych przez Wykonawce jest zdefiniowany; w jakim zakresie
Zamawiajacy dopuszcza zmiany w stosunku do zatwierdzonej dokumentacji technicznej?
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Odpowied? na pytanie 24:

Inzynier Kontraktu uzyska od Zamawiajacego wszystkie Umowy Realizacyjne po ich zawarciu. Postepowania dot.
Uméw Realizacyjnych s3 prowadzone obecnie. Takie postepowania beda réwniez prowadzone po zawarciu
umowy z IK. Zamawiajacy nie zna zakresu zmian, ktére moga nastapic.

Pytanie 25:
Pytanie dotyczace SWZ cz. I

Ad 1.2.3 - Czy w ramach zarzadzania jakoscia K ma obowigzek zagranicznych odbioréw FAT (Factory Acceptance
Test)?

Odpowied? na pytanie 25:

Nie.

Pytanie 26:
Pytanie dotyczace SWZ cz. Il

Ad 1.2.6 — Na czym maja polegaé procedury rozliczeniowe na etapie odbioréw koticowych?

Odpowied? na pytanie 26:
Zamawiajacy usunie pkt 1.2.6 SWZ cz. Il

Pytanie 27:
Pytanie dotyczace SWZ cz. I

Ad 1.2.8 - jakie Zamawiajacy ma na mysli dokumenty wymagane do eksploatacji? Standardowo IK weryfikuje
takie dokumenty, a opracowuja je dostawcy lub wykonawcy robét budowlanych.

Odpowied? na pytanie 27:

Inzynier Kontraktu otrzyma od Zamawiajacego Umowy Realizacyjne Zawierajace wymagania odnoénie odbioréw i
dokumentéw, ktére wykonawcy maja przygotowat. Inzynier Kontraktu ma przeprowadzié ich kompletng
weryfikacj¢ w odniesieniu do warunkéw Uméw Realizacyjnych, przepiséw prawa oraz aktéw wewnetrznych
obowiazujacych u Zamawiajacego.

Pytanie 28:
Pytanie dotyczace SWZ cz. Il

Ad. 1.2.9 - Na czym polega przygotowanie propozycji SWZ w zakresie technicznym dla poszczegéinych zadari?
Zgodnie z innymi zapisami SWZ roboty budowlane maja by¢ zlecane na podstawie dokumentacji projektowych,
zatem dokumentacja projektowa okresla zakres techniczny. Czy zespdt IK ma opracowywaé opisy techniczne dla
dostaw specjalistycznych? Jesli tak, to dla jakiego asortymentu?

Odpowied? na pytanie 28:

Zamawiajacy opracuje projekty SWZ okreslajacych warunki techniczne dla poszczegdinych Uméw Realizacyjnych.
IK ma dokona¢ uzupetnienia oraz weryfikacji z uwzglednieniem postanowieri prawa i najlepszych praktyk
inzynierskich. IK ma réwniez dokona¢ weryfikacji pod wzgledem jednoznacznosci i klarownosci zapiséw SWZ.
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Pytanie 29:
Pytanie dotyczace SWZ cz. Il

Ad 129 - Celem prawidlowej wyceny ustug whnioskujemy o przestanie listy planowanych postepowar
zakupowych zgodnych z ustawa Pzp lub realizowanych wg regulaminéw Zamawiajacego, w ktére ma byé
zaangaZzowany zesp6t IK. Wnioskujemy o podanie uméw w rozbiciu na roboty budowalne, ustugi i dostawy.

Odpowiedi na pytanie 29:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 11.

Pytanie 30:
Pytanie dotyczace SWZ cz. Il
Ad 1210 - Czy zespét IK ma uczestniczy¢ w procesie kontraktowania (modyfikacji zakresow)

wykonawcéw/dostawcéw w zakresie proponowanych przez nich rozwigzan zamiennych?

Odpowied? na pytanie 30:
Tak.

Pytanie dotyczace SWZ cz. Il

Ad 2.1.13 - 2117 - Czy IK bedzie posiadat petnomocnictwo do skiadania whnioskéw i nadzorowania
przeprowadzenia procedur opisanych w pkt 2.1.1.3 - 2.1.1.7?
Odpowiedz na pytanie 31:

Tak, petnomocnictwo stanowi zatacznik nr 13 do umowy.

Pytanie 32:
Pytanie dotyczace SWZ cz. Il

Ad 2.2.1.4 - Czy przewiduje sie kontrakty obmiarowe czy ryczattowe?

Odpowied? na pytanie 32:

Przewidujemy kontrakty rozliczane ryczattowo.

Pytanie 33:
Pytanie dotyczace SWZ cz. II

Ad 2.2.5 - Czy za przekazywanie frontu robét ma by¢ odpowiedzialny IK czy zostanie ustanowiony przez
Zamawiajacego Kierownik Budowy dla Projektu Inwestycyjnego, w szczegOlnosci gdy w pkt 1 uzyto pojecia EPCM?

Odpowied? na pytanie 33:
Przekazujacym front robét bedzie Zamawiajacy przy uczestnictwie IK, zgodnie z pkt 2.2.4 SWZ cz. Il.

Pytanie 34:
Pytanie dotyczace SWZ cz. I

Ad 2.2.7 - Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby plany BIOZ byly opracowane przez wielu wykonawcéw? Czy naleiy
zatozy¢ opracowanie jednego planu BIOZ dla realizowanego Projektu Inwestycyjnego i kto ma byé odpowiedzialny
za jego sporzadzenie? Czy w pkt nie chodzi o instrukcje szczegétowe IBWR?
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Odpowied na pytanie 34:

Zamawiajacy nie przewiduje jednego planu BIOZ oraz jednej IBWR wsp6élinych dla wszystkich planowanych Uméw
Realizacyjnych.

Pytanie 35:
Pytanie dotyczace SWZ cz. Il

Ad 2.2.11 - Kto jest odpowiedzialny za opracowanie harmonogramu realizacji Projektu?

Odpowied? na pytanie 35:

Harmonogramy szczegétowe wynikajace z zawartych Uméw Realizacyjnych opracowujg wykonawcy tych umow.
Inzynier Kontraktu opracowuje i nadzoruje na ich podstawie zbiorczy harmonogram.

Pytanie 36:
Pytanie dotyczace SWZ cz. ||

Ad 2.2.12 - Kto jest odpowiedzialny za opracowanie harmonogramu rzeczowo — finansowego? Czy kazde zadanie
bedzie miato swoj odrebny HRF? Czy powstanie HRF dia Projektu Inwestycyjnego?
Odpowied? na pytanie 36:

Harmonogramy rzeczowo-finansowe zawarte bedq w kazdej Umowie Realizacyjnej.

Pytanie 37;
Pytanie dotyczace SWZ cz. I

Ad 2.2.14 - Czy sq szczegblne obszary, ktére IK powinien zbada¢ celem weryfikacji wykonaweéw / dostawcéw, co
do mozliwosci wywiazania sie z przyjetych zobowigzai?

Odpowiedi na pytanie 37:

Inzynier Kontraktu bedzie weryfikowat wykonawcéw, podwykonawcéw w kwestii spetnienia wymagar stawianych
im w Umowach Realizacyjnych m. in w zakresie podstaw wykluczenia, spetnienia warunkéw udziatu, spetnienia
wymagan BHP.

Pytanie 38:
Pytanie dotyczgce SWZ cz. Il

Ad 2.2.16 - Czy nalezy przewidzie¢ kontrole w zaktadach realizujgcych dostawy poza granicami Polski?

Odpowied? na pytanie 38:
Nie.

Pytanie 39:
Pytanie dotyczace SWZ cz. I

Ad 2.2.34 - Czy zespét IK powinien przewidzieé zatrudnienie geodety, celem realizowania kontroli geodezyjnej?
Odpowied? na pytanie 39:

Zamawiajacy nie wymaga takiego specjalisty, natomiast wymaga zabezpieczenia realizacji petnego zakresu ustug
okreslonego w SWZ cz. II.
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Pytanie 40:

Pytanie dotyczace SWZ cz. Il

Ad 2.2.36 - Czy zesp6t IK powinien przewidzie¢ zatrudnienie geotechnika, celem realizowania kontroli prac
ziemnych?

Odpowiedi na pytanie 40:

Zamawiajacy nie wymaga takiego specjalisty, natomiast wymaga zabezpieczenia realizacji petnego zakresu ustug
okreslonego w SWZ cz. Il.

Pytanie 41:
Pytanie dotyczace SWZ cz. Il

Ad 2.2.37 - Czy wyrywkowe kontrole ztacz spawanych majg dotyczyé badan VT czy tez nalezy przewidzie¢ badania
nieniszczace RT?

Odpowied? na pytanie 41:
Nalezy przewidzieé VT.

Pytanie 42;
Pytanie dotyczace SWZ cz. 1l

Ad 2.2.46 - Kto jest odpowiedzialny za przygotowanie dokumentacji zwigzanej z ruchem prébnym i rozruchem
instalacji?

Odpowied? na pytanie 42:

Za przygotowanie dokumentaciji zwigzanej z ruchem prébnym i rozruchem instalacji odpowiedzialni s3 wykonawcy
Uméw Realizacyjnych.

Pytanie 43:
Pytanie dotyczace SWZ cz. I

Ad 2.2.49 - Czy dokumentacja ma by¢ archiwizowana w wersji papierowej, czy Zamawiajgcy dopuscitby wersje
tylko elektroniczng?

Odpowied? na pytanie 43:

Wymagamy obydwu wersji dokumentagiji.

Pytanie 44:
Pytanie dotyczace SWZ cz. Il
Ad 2.2.50 - Czy Zamawiajacy wymaga elektronicznej platformy do nadzoru i rejestracji usterek?

Odpowied? na pytanie 44:
Patrz pkt 2.3.10 SWZ cz. Il.

Pytanie 45:
Pytanie dotyczace SWZ cz. li

Ad 2.2.53 - W jakim zakresie IK jest odpowiedzialny za przygotowanie OT, czy przywotany w punkcie Wykonawca
ma realizowac opis §rodkéw trwatych?
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Odpowied? na pytanie 45:

IK odpowiada za pozyskanie od wykonawcéw Uméw Realizacyjnych, zweryfikowanie, sprawdzenie i przekazanie
do Zamawiajacego opisu technicznego érodka trwatego.

Pytanie 46:
Pytanie dotyczace SWZ cz. ||

Ad 2.2.58 - W jakim terminie IK powinien zweryfikowac kompletnosé¢ dokumentacji do zgloszenia UDT? Z jakim
wyprzedzeniem dokumentacja zostanie ziozona do IK?

Odpowied? na pytanie 46:
Odpowiedi zawarta jest w pkt 2.3.2 w SWZ cz. II.

Pytanie 47:
Pytanie dotyczace SWZ cz. lI

Ad 2.2.63 - Czy zespét IK powinien przewidzie¢ zatrudnienie technologa, celem realizowania przegladu i
weryfikacji dokumentacji pod wzgledem technologicznym?

Odpowied? na pytanie 47:
Nie.

anie 48:
Pytanie dotyczace SWZ cz. Il
Ad 2.3.2 - Czy Zamawiajacy dopuszcza zatwierdzanie dokumentacji z pomoca elektronicznych obiegébw Work
Flow?

Odpowied# na pytanie 48:

Dopuszczamy z uwzglednieniem pkt 2.3.10 SWZ cz. 1.

Pytanie 49:
Pytanie dotyczace SWZ cz. Il

Ad 3.1 - Czy Zamawiajacy wymaga realizowania kontraktu IK za pomocy platformy elektronicznej CDE?
Odpowied? na pytanie 49:

Zamawiajacy opisat swoje wymagania dot. platform elektronicznych posiadanych przez Inzyniera Kontraktu w pkt
2.3.10SWZcz. Il.

Pytanie 50:
Pytanie dotyczace SWZ cz. II

Ad 4.11 -~ wymagany minimalny czas pracy dotyczy tak samu Etapu | jak i Etapu II?

Odpowied? na pytanie 50:
Tak.
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Pytanie 51:
Pytanie dotyczace SWZ cz. Il

Ad 6.2.1.5 - czy IK bedzie musiat zapewni¢ inspektora nadzoru branzy kolejowej?

Odpowiedi na pytanie 51;

Zamawiajacy nie wymaga takiego specjalisty, natomiast wymaga zabezpieczenia realizacji petnego zakresu ustug
okreslonego w SWZ cz. II.

Pytanie 52:
Pytanie dotyczace SWZ cz. Il

Pkt 12.1.1. — Prosimy o wyjasnienie jak bedzie obliczona wysokos¢ miesigcznego wynagrodzenia IK. Czy bedzie to
wartos¢ jego wynagrodzenia podzielona na ilo$¢ miesiecy realizacji kontraktu (Etapu)?

Odpowied? na pytanie 52:
Tak.

Pytanie 53:
Pytanie dotyczace SWZ cz. Il

Pkt 16 — brzmienie tego punktu dot. , Wad Przedmiotu Umowy”, napisane z duzej litery, co sugeruje uzycie pojecia
zdefiniowanego w stowniczku, lecz nie ma w nim takiego pojecia. Dodatkowo jest w nim napisane o wadach
zmniejszajgcych uzytecznos¢ Przedmiotu Umowy. Sa to zapisy zaczerpnigte z uméw o dzieto. Dodatkowo w pkt
tym okredlone sa okresy gwarangji dla innych uméw. Whnioskujemy o jasne sprecyzowanie zakresu a przede
wszystkim okresu obowigzywania gwarancji i rekojmi dla ustug IK. Jest to wymagane w szczegdlnosci przez
towarzystwa ubezpieczeniowe, ktére wystawiaja gwarancje nalezytego wykonania umowy. Tym bardziej, ze w pkt
16.3 znajduje sig odniesienie do ,kazdej Umowy Realizacyjnej”. Nie wiemy, ktéra Umowa Realizacyjna bedzie
ostatnia.

Odpowied? na pytanie 53:

Przedmiot Umowy zdefiniowany jest w pkt 2 SWZ cz. lll. Wady Przedmiotu Umowy, tj. Wady Istotne oraz Wady
Nieistotne s3 zdefiniowane w pkt 14 w SWZ cz. lll. Zamawiajacy prowadzi obecnie postepowania zakupowe oraz
bedzie prowadzit postepowania zakupowe objete Inwestycjq réwniez po zawarciu umowy z Inzynierem Kontraktu.
Czas realizacji poszczegblnych Uméw Realizacyjnych nie jest jednolity. Kazda Umowa Realizacyjna zostanie
przekazana Inynierowi Kontraktu na warunkach okreslonych w umowie z K. Okres gwarancji dla kazdej Umowy
Realizacyjnej wynosi 2 lata (dla Uméw Realizacyinych bedacych dostawami fub ustugami) lub 4 lata (dla Umoéw
Realizacyjnych bedacych robotami budowlanymi) od daty odbioru koficowego. Nalezy przyjaé, iz okres gwarancji i
rekojmi udzielanej przez Inzyniera Kontraktu wynosi 2 lata. Umowa z Inzynierem Kontraktu obowigzuje, zgodnie z
pkt 4.1. SWZ cz. lil, do dnia 31.12.2026 lub do dnia 31.12.2028. Z uwagi na powyisze, maksymalny okres gwarancji
i rekojmi nalezy liczy¢ od dnia 01.01.2029 r.

Pytanie 54:
Pytanie dotyczace SWZ cz. Il

Pkt 18.4 — IK nie oferuje ustug projektowych.
Odpowiedf na pytanie 54:
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Zamawiajacy zmodyfikuje zapis zgodnie z tresciag modyfikacji nr 2.

Pytanie 55:
Pytanie dotyczace SWZ cz. lil

Pkt 21.1.3. - o jakie ,Prace” chodzi Zamawiajgcemu (brak takiego pojecia w stowniczku), zapis prawdopodobnie
zaczerpniety z umowy o dziefo.

Odpowied# na pytanie 55:
Definicja ,Prac” ujeta jest w pkt 2.1 SWZ cz. IIl.

Pytanie 56:

po odbyciu wizji lokalnej, na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zaméwieri publicznych, zwracam sie z
whioskiem o wyjasnienie tresci SWZ i udzielenie odpowiedzi na ponizsze pytania.

Z uwagi na specyfikg przedsiwziecia czy Zamawiajacy bedzie wymagat posiadania w zespole IK doradcy ds. ppoz?
Odpowied? na pytanie 56:

Zamawiajacy nie wymaga takiego specjalisty, natomiast wymaga zabezpieczenia realizacji zakresu ustug
okreslonego w SWZ cz. II.

Pytanie 57:

W zespole IK wymagane sy dwie osoby z uprawnieniami instalacyjnymi elektrycznymi bez ograniczer.
Whnioskujemy o wyznaczenie jednej takiej osoby tj. inspektora nadzoru branzy elektrycznej. W obecnym brzmieniu
SWZ jest to nieuzasadnione dublowanie wymagaii, w szczegélnosci w sytuacji, gdy osoba 2 uprawnieniami
budowlanymi bedzie wspierata specjaliste ds. AKPIA jako cztonka tego samego zespotu.

Odpowied? na pytanie 57:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ.

Pytanie 58:

Whioskujemy o rozszerzenie warunkéw doswiadczenia cztonkéw zespotu IK (IN branzy sanitarnej, IN branzy
elektrycznej, spec. ds. AKPiA, spec. mechanik, spec. kontroli jakosci, zesp6t BHP) o doswiadczenia nabyte takze w
wykonawstwie robét (kierowanie robotami), a nie tylko w nadzorze / zespole IK. Tym bardziej, ze takie
doswiadczenie jest dopuszczone dla inspektora nadzoru braniy budowlanej. Zwracamy uwage, e uprawnienia
budowlane (nie projektowe) dotycza jednoczeénie kierowania robotami i nadzoru robét. Dodatkowo praktyka
nabyta w trakcie kierowania robotami jest réwnie wartoéciowa jak praktyka nabyta w nadzorze.

Odpowiedz na pytanie 58:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ.

Pytanie 59:

Na koniec zwracamy uwage, ie zmiany dokonane przez Zamawiajacego w SWZ w dniu 24.06.2024 r.
spowodowaly, Ze firma nasza musi szukaé obecnie innych specjalistéw do zespotu. Dokonana zmiana warunku
udziatu w postepowaniu w zakresie zdolnosci technicznej i zawodowej ma charakter istotny i powinna skutkowa¢
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wydiuZeniem terminu sktadania ofert o czas niezbedny na przygotowanie ofert, zgodnie z art. 271 ust. 3 ustawy
Prawo zamoéwien publicznych, z uwzglednieniem nowych wymagan dla cztonkéw

Odpowied# na pytanie 59:

Zamawiajacy przesunie termin skladania ofert do dnia 29.07.2024r.

Pytanie 60:

Dzien dobry, zwracamy sie z pytaniem, czy do oferty nalezy dotaczy¢ zatacznik nr 10 do SWZ, bowiem w kryterium
oceny ofert nie ma do$wiadczenia personelu, ponadto w samym pkt XIl 3.2) jest napisane "jezeli dotyczy".

OdpowiedZ na pytanie 60:

Zatacznik nr 10 - Do$wiadczenie personeiu Wykonawcy nie jest wymagany.

Pytanie 61:

Ze wzgledu na koniecznosé uzyskania zgéd korporacyjnych prosimy o przedtuzenie terminu skiadania ofert na
dzier 26.07.2024 r.
Odpowied? na pytanie 61:

Zamawiajacy przesunie termin skfadania ofert do dnia 29.07.2024r.

Pytanie 62:

W nawigzaniu do odpowiedzi na pytanie nr 16 ponownie zwracamy sig z wnioskiem o wprowadzenie w §20
Umowy postanowienia regulujacego zasady zmiany Umowy w zakresie zwigkszenia Wynagrodzenia w sytuacji
przedtuzenia terminu wykonania Umowy spowodowanej okolicznosciami niezaleznymi od Wykonawcy.
Odpowied# na pytanie 62:

Inzynier Kontraktu w ofercie dokonuje wyceny realizacji zaméwienia w okresie zdefiniowanym w pkt 4 SWZ cz. Il
W przypadku, gdy dojdzie do zawarcia aneksu przediuzajacego termin realizacji, z przyczyn hiezawinionych przez
Inzyniera Kontraktu, to elementem aneksu bedzie réwniez dodatkowe wynagrodzenie.

Pytanie 63:

W nawigzaniu do odpowiedzi na pytanie nr 1 podtrzymujemy nasz wniosek o wykreglenie wymogu posiadania
uprawnieri budowalnych przez Specjaliste AKPIA, ze wzgledu na brak takiego wymogu w Prawie budowlanym.

Odpowied# na pytanie 63:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ,

Pytanie 64:

W nawiazaniu do odpowiedzi na pytanie 11 prosimy o potwierdzenie terminéw realizacji poszczegdlnych zadari,
nie sg one spdjne z podanymi datami w SIWZ. Termin realizacji m.in. do roku 2028 wg. SIWZ dla opcjonalnego
zakresu jest istotnym czynnikiem cenotwérczym.

Odpowied# na pytanie 64:

Umowa z IK bedzie obowiazywaé do korica 2026 lub do korica 2028 (zgodnie z jej postanowieniami). Zataczony
harmonogram jest aktualny na dziehi jego zamieszczenia i moze ulec zmianie w trakcie kontraktowania lub
realizacji poszczegélnych zadan.
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Pytanie 65:

Prosimy o potwierdzenie planowanej organizacji przedsiewziecia tj. zakres i ilo$¢ (planowang) pozwoleri na
budowe.

Odpowied? na pytanie 65:

Zamawiajacy obecnie oraz po zawarciu umowy z IK bedzie rozpisywat postepowania zakupowe dla poszczegélnych
zadan inwestycyjnych. Nalezy przyja¢, ze dla kazdego z zadar wymienionych w pkt 6.1 i pkt 6.2 SWZ cz. Il bedzie
wymagane pozwolenie na budowe.

Pytanie 66:

W nawigzaniu do zapiséw pkt. 2.2.64-68 SIWZ cz. Il dot. koordynacji w okresie rozruchéw, pomiaréw
gwarancyjnych prosimy o potwierdzenie ze w zespole IK ma znalez¢ sig¢ dedykowana osoba odpowiedzialna za
nadzor nad rozruchem.

Odpowied? na pytanie 66:

Zamawiajacy nie wymaga takiego specjalisty, natomiast wymaga zabezpieczenia realizacji zakresu ustug
okreélonego w SWZ cz. Il

Pytanie 67:

Prosimy o potwierdzenie, ze dla zadan w ktérych Zamawiajacy oczekuje wsparcia np.

Analiza kompletnosci Projektéw — zakres niezbedny do uzyskania pozwolen administracyjnych (Raport
Odziatywania na Srodowisko, operat wodnoprawny

Analiza kompletnoici projektéw Wykonawczych bedacych podstawg do przeprowadzenia przetargéw na
zdefiniowane pakiety rozbudowy systemu zasilania biomasj.

bedzie wymagana weryfikacja i udziat wytacznie specjalistéw oczekiwanych w punkcie 4 SIWZ cz. Il

Odpowied? na pytanie 67:

InZynier Kontraktu zobowigzany jest do zapewnienia wtasciwych zasobéw do realizacji zakresu prac okreslonego
w SWZ cz. I, zgodnie z pkt 4.13 SWZ cz. Il.

Pytanie 68:
Prosimy o potwierdzenie ze Zamawiajacy nie oczekuje od Inzyniera Kontraktu roli Generalnego Projektanta dla
realizowanych zadan.

Odpowied? na pytanie 68:

Potwierdzamy.

Pytanie 69:

Oferent zwraca si¢ do Zamawiajacego z prosha o zmiang warunku udziatu w postepowaniu dotyczacego
Kierownika Zespotu Inspektoréw BHP na ,Kierownik Zespotu Inspektoréw BHP — co najmniej 5 — letnie
doswiadczenie w pracy jako czlonek Zespotu Inwestora, Zespotu Inzyniera Kontraktu lub Generalnego Wykonawcy
— Kierownik Zespotu lub inspektor BHP przy realizacji projektow inwestycyjnych (o wartosci powyzej 10 000 000 zt
kazdy projekt inwestycyjny) w elektrowniach, elektrocieptowniach zawodowych lub zaktadach przemystowych”,
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Odpowied? na pytanie 69:
Zamawiajacy zmieni zapis zgodnie z trescig modyfikacji nr 2.

Pytanie 70:

Oferent zwraca si¢ do Zamawiajacego z prosba o wydtuzenie terminu skiadania ofert do 29.07.2024 r.,

Odpowied? na pytanie 70:
Zamawiajacy przesunie termin sktadania ofert do dnia 29.07.2024r.

Pytanie 71:

Oferent zwraca sie do Zamawiajacego z proéba o potwierdzenie, iz zgodnie z projektem umowy, w szczegbinosci
paragraf 12 i 20 w przypadku przediuzajacego sie terminu realizacji, z przyczyn niezawinionych przez Inzyniera
Kontraktu, okreslonego jako zakoriczenie realizacji Etapu I: 31.12.2026r. oraz Zakoriczenie realizacji Etapu I
31.12.2028r. Inynier Kontraktu otrzyma dodatkowe wynagrodzenie proporcjonalnie do wydtuizonego terminu
realizacji.

Odpowied# na pytanie 71:

W przypadku, gdy dojdzie do zawarcia aneksu przedtuzajacego termin realizacji, z przyczyn niezawinionych przez
Inzyniera Kontraktu, to elementem aneksu bedzie réwniez dodatkowe wynagrodzenie.

Z powazaniem
Przewodniczacy Komisji  Przetargowej
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